



!tipo_vivienda : leilighet

basseng : kommunal basseng

boyta : 92 m²

Plassering : Benidorm

Soverom : 2

baderom : 2

- ✓ Nøkkelen er klar
- ✓ Forhåndsinstallasjon

- ✓ Gym
- ✓ heis

- ✓ Første linje

LUKSUS SEAFRONT LEILIGHETER I BENIDORM

Unik nybygget Luxury Key Ready-bolig på Poniente-stranden, Benidorm.

Luksusbolig med unik design og kvaliteter, består av 39 boliger med 2, 3 og 4 soverom fordelt på 20 etasjer. Alle leilighetene har store terrasser med fantastisk havutsikt, underjordisk parkeringsplass og bod.

Leiligheter som ligger ved siden av det historiske Gran Hotel Delfín, i en av de mest privilegerte enklavene i Middelhavet: første linje på Benidorms Poniente-strand. Med et spektakulært design, skaper en effekt av stor letthet, og prioriterer energieffektivitet og bærekraft.

Bygningen ligger ikke på kanten av havet som de fleste bygninger i Benidorm, men er tilbaketrukket for å skape en stor vegetabilsk plattform som sammen med det store evighetsbassenget klarer å smelte sammen med horisonten og skape et stort uendelig rom med Middelhavet.

Designet og konstruksjonen er fokusert på en helt bærekraftig livsstil som er forpliktet til maksimal energieffektivitet. All denne innsatsen gjør at denne boligen kan oppnå "LEED Gold"-sertifiseringen utstedt av United States Green Building Council. Den har et veldig høyt nivå av finish med et nøye utvalg av materialer, et evighetsbasseng med et overflateareal på 350m², over gatenivå, for å nyte uforstyrret utsikt over havet samtidig som du oppnår større privatliv. Eierne vil også ha treningsstudio, paddle-tennisbane, oppvarmet svømmebasseng med Social Club i etasjene 19 og 20, hagearealer med mer enn 3000 m².

Benidorm ligger i sentrum av La Marina Baixa-regionen, og er det populære spanske feriestedet Benidorm, et av de viktigste turistmålene langs Costa Blanca. Dens utmerkede strender, bredt utvalg av overnattingssteder, restauranter og mange fritidsaktiviteter.

Benidorm byr på uendelige muligheter: fra å ta en spasertur langs strandpromenaden, bade i det krystallklare vannet, vannsport, en båtutflukt til øya Tabarca, eller en vandring gjennom Benidorms historiske kvarter, som ligger på en odde, er gamlebyen i stor kontrast til de brede avenyene i den viktigste turistbyen.

Komplett med sine fine sandstrender, krystallklare vann, privilegerte klima og flott infrastruktur har alle gitt Benidorm denne regionen - også utstyrt med en flott infrastruktur av høykvalitetstjenester - dens velfortjente berømmelse.

Det er mange mesterskapsbaner i og rundt Benidorm som tilbyr en god utfordring for både seriøse og uformelle golfspillere.

Alicante flyplass ligger 60 km unna.

